
Gestor - Rodrigo Maicon De Santana Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça Otávio Mangabeira, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XVH++CVC1OQHDBGSAGZKLQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
1 Quinta-feira • 25 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 3339

 
 

Prefeitura Municipal de 
Mutuípe publica: 

 
 
• Decreto Nº 082/2020, de 25 de junho de 2020 - Exonerar, por 

aposentadoria por invalidez, a senhora Albertina Rosa de Jesus, ocupante 
do cargo de Merendeira/Servente da estrutura da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura do Município de Mutuípe – Bahia.  



 

Prefeitura Municipal de Mutuípe 
C.G.C. 13.827.035/0001-40 

Praça Otávio Mangabeira, s/n 
Fone/Fax: (0**75) 3635-1960 

Mutuípe – Bahia 
 

 
 

DECRETO Nº 082/2020, DE 25 DE JUNHO DE 2020. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência: 

 

CONSIDERANDO o contido no Processo Administrativo nº 0981/2020. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, por aposentadoria por invalidez, a senhora ALBERTINA ROSA DE JESUS, 

ocupante do cargo de Merendeira/Servente da estrutura da Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura do Município de Mutuípe – Bahia. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeito retroativo a 16 de 

dezembro de 2019, revogada as disposições em contrário. 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 25 de junho de 2020. 
 

 
RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XVH++CVC1OQHDBGSAGZKLQ

Quinta-feira
25 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 3339

Decretos


		2020-06-25T11:46:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




